Global Service Group
65-147 Zielona Góra ul. Urszuli 17
E: kontakt@hurtowniaprzemyslowa.pl
T: +48 795 617 517
Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 14:37
Link do produktu: https://www.hurtowniaprzemyslowa.pl/elektryczny-trymer-trimmer-zniwiarka-do-roslin-na-stojaku-150w-
hillvert-ht-howson-18be-p-6761.html
Elektryczny trymer trimmer żniwiarka do
roślin na stojaku 150W Hillvert HT-
HOWSON-18BE
Cena brutto 848,00 PLN
Cena netto 689,43 PLN
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
ID produktu 1007905
Kod producenta 10090010
Kod EAN 4250928649898
Producent Hillvert
Opis produktu
Nazwa producenta: HT-HOWSON-18BE
Elektryczny trymer do roślin Hillvert to profesjonalny sprzęt dla osób z branży hodowli roślin. Model HT-HOWSON-18BE
sprawdzi się w przycinaniu łodyg, liści i oddzielaniu od nich owoców. Maszynę wyposażono w silnik o mocy 150W i otwór o
średnicy 18". Regulacja prędkości 1200, 1300 i 1400 obr./min. pozwala dopasować parametr w zależności od potrzeb.
Otwierana pokrywa ma 4 rodzaje perforacji, które umożliwiają dobranie precyzji cięcia do rośliny. Urządzenie posiada
zdejmowany worek na liście.
Cechy i funkcje:
- Dopasowanie prędkości obrotów do potrzeb użytkownika – 1200, 1300 lub 1400 obr./min
- Dopasowanie precyzji działania – wybór perforacji o szerokości od 5 do 8 mm
- Wygodny transport – możliwość demontażu konstrukcji
- Łatwe zachowanie czystości w miejscu pracy – worek z gęstej siatki
- Duża przestrzeń do trymowania – otwór o średnicy 460 mm
Parametry techniczne:
- Model - HT-HOWSON-18BE
- Nr katalogowy - 10090010
- Stan artykułu - Nowy
- Napięcie - 230V / 50Hz
- Moc - 150W
- Prędkość obrotów - 1200 obr./min | 1300 obr./min | 1400 obr./min
- Materiał obudowy - Stal
- Materiał ostrzy - Stal
- Typ ostrzy - Proste
- Liczba ostrzy - 3
- Średnica obszaru trymowania - 460 mm (18")
- Mechanizm - Automatyczny
- Zakres regulacji między ostrzami a rusztem - 6–20 mm
- Poziom hałasu - 68 db
- Wymiary (DxSxW) - 49,30 x 46,00 x 115,00 cm
- Waga - 13,00 kg
- Wymiary wysyłki - 49,00 x 51,00 x 26,00 cm
W zestawie:
wygenerowano w programie shopGold
Global Service Group
65-147 Zielona Góra ul. Urszuli 17
E: kontakt@hurtowniaprzemyslowa.pl
T: +48 795 617 517
- Trymer elektryczny – 1 szt.
- Pokrywa z ostrzami – 1 szt.
- Worek na liście – 1 szt.
- Przewód zasilający – 1 szt.
- Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold